

تسنف زمانه

امسک با صبح لیلک

ویژه نامه میلاد حضرت مهدی (عج)

ویژه نامه فرهنگی، اجتماعی و خبری
مدیریت حمایت و پشتیبانی فرهنگی دانشگاه خوارزمی
مرکز ارتباطات، اطلاع رسانی و تولیدات رسانه ای
سر دبیر: عبدالوهاب حقی
طراح: حسن رنجبر
شماره هجدهم، ۲۲ فروردین ۱۳۹۹



رهبر معظم انقلاب اسلامی:

انتظار فراتر از نیازمندی و احساس نیاز است، انتظار یعنی امید و اعتقاد به اینکه آینده قطعی وجود دارد. انتظار، سازنده است. برای همین انتظار فرج در دین ما جایگاه مهمی دارد.

نقدی بر نبرد آرماگدون

گردآوری و تلخیص: همکار محترم سرکار خانم خیر آبادیان

میان مجموعه عظیم روایاتی که در دست داریم تنها شش هزار روایت مختص به موضوع آخرالزمان و مهدویت می باشد اما همانطور که گفته شد نامی از این جنگ در این میان به چشم نمی خورد ۲.

سیاست: مؤسسات دینی به همراه رسانه های دیداری و شنیداری آمریکا، از سال های دهه ۸۰ میلادی مردم خود را به ایمان جمعی به وقوع حادثه ای بزرگ در سرزمین شام که به نبرد هسته ای خواهد انجامید توجه دادند و مردم را به ایمان به این نکته فرا می خوانند که به زودی لشکری از دشمنان مسیح که از میلیون ها نظامی تشکیل یافته، از عراق حرکت می کند و پس از گذشتن از رود فرات که در آن زمان به خشکی گراییده است به سوی قدس رهسپار می شود. اما نیروهای مؤمن به مسیح راه این لشکر را سد کرده و همگی در آرماگدون با یکدیگر برخورد خواهند کرد و درگیری سختی در این مکان اتفاق می افتد و سپس

حساب آوریم که عده ای از منتظران ظهور عیسی (ع) از آن سخن می گویند. ولی با یک بررسی ساده می توان به نتایجی دقیقاً خلاف این امر دست یافت. حقیقتی که دیگر نه تنها رنگ و بویی از مسائل اعتقادی ندارد، بلکه پروژه ای تعریف شده است که توسط مسیحیان صهیونیست و یهودیان تعریف و اجرا شده است.

در کتاب مقدس مسیحیان تنها یک بار در مکاشفات یوحنا، فصل ۱۶، آیه ۱۶، درباره این مکان سخن گفته شده است. به این صورت که: "... و آنها را در جایی گرد آورد که به زبان عبرانی آرماگدون می نامند..." در عهد عتیق هیچ نشانی از این صحرا و واقعه آرماگدون وجود ندارد. پس تنها در روایات مکاشفات انجیل در عهد جدید یک بار آمده و در منابع اسلامی همچون قرآن و روایات هیچ سخنی از آرماگدون بیان نشده است. حال آنکه در

در گذشته مکانی استراتژیک در مسیر و تقاطع شمال به جنوب و شرق به غرب بوده. به هر حال آنچه مهم است اینکه امروزه این مکان به عنوان مکانی برای جنگ آخرالزمان صهیونیست های مسیحی و یهودی معرفی شده است.

به باور مسیحیان صهیونیست، نبرد آرماگدون در آخرالزمان در این منطقه رخ خواهد داد و در طی آن، نیروهای مسیح و ضد مسیح که نماد حق و باطلاند، به نبرد باهم می پردازند و پس از تلفاتی بیشمار ظهور و حاکمیت مسیح موعود را موجب می شود و یهودیان که به خیال خود امت برگزیده اند، زیر لوای مسیح حکومت جهانی یهود را تأسیس می کنند.

آرماگدون، از مذهب تا سیاست

مذهب: شاید اگر ساده بنگریم آرماگدون و حرفهای پیرامون آن را باید مباحثی اعتقادی به

باور به ظهور منجی و تشکیل حکومتی بر پایه عدل سابقه ای دیرینه دارد. در کتاب های آسمانی از جمله تورات سخن از موعود امم، آخرالزمان، عصر ظهور و ویژگی آنها و عنوان «وقیدمو» و «فیذمو» به میان آمده است. در قرآن کریم نیز آیات متعددی به آینده جوامع انسانی و حکومت مبتنی بر عدل و توحید اختصاص دارد که مفسران آنها را به ظهور مهدی صاحب الزمان (عج) مربوط می دانند. حکومت های حيله گر تاریخ همواره سعی نموده اند از این اندیشه در جهت منافع خود بهره گیری نمایند.

آرماگدون (Armageddon) که در اصل «هارمجیدون» است واژه ای عبری است که از دو بخش «هار» به معنای تپه و محل مرتفع و «مجیدو» به معنای اشرف و شریفان تشکیل شده است؛ بنابراین معنای عبری «آرماگدون» تپه شریفان است. تپه ای که در جنوب شرقی حيفا در قسمت شمالی فلسطین اشغالی و در محدوده ی کرانه های باختری رود اردن و در میان الجلیل و السامره در دشت یزرعین قرار دارد. گفته شده که



گذشته و کنونی آمریکا در راستای عملی شدن این جنگ مقدس بوده تا آنجا که آنان حتی در سیاست اقتصاد نیز تلاش می کردند میزان کمک های دولت ایالات متحده به اسرائیل، افزایش یابد^۴.

به نظر می رسد در چنین شرایطی که صهیونیسم این گونه در خصوص مبحث آخرالزمان سرمایه گذاری می کند و غیرمستقیم به جنگ علیه شیعه پرداخته است، مسلمانان به ویژه شیعیان نیز هر چه جدی تر به موضوع مهدویت بپردازند و اجازه ندهند تفکر شیعی در این باب مهم و جهانی مورد غفلت واقع شود.

منابع:

۱- از آرماگدون تا قرقیسیا؛ سیاح، حسین؛ فصلنامه علمی تخصصی محفل؛ شماره هفتم؛ صفحه اول.

۲- www.porseman.com

۳. صاحب خلق، نصیر؛ تاریخ ناگفته و پنهان آمریکا؛ انتشارات هلال، ص ۱۸۱.

همه مسیحیان صهیونیست مشترک است و جملگی بر آن اتفاق دارند، این است که ما هم اکنون در دوره ی آخرالزمان زندگی می کنیم و زمینه سازی برای وقوع آرماگدون به عنوان مقدمه ظهور مسیح وظیفه ماست. در هم تنیدگی عقاید مسیحیان صهیونیست و سیاستمداران آمریکایی به حدی است که در حال حاضر کلید فهم سیاست آمریکا چیزی جز شناخت کامل و دقیق این جریان نیست. در راستای تبلیغ این جریان امروزه بیش از ۱۵۵۰ شبکه رادیویی و تلویزیونی، ۸۰ هزار کشیش سخنران و مبلغ، ۲۰۰ مؤسسه و کالج علمی و صد هزار دانشجوی پروتستان به طور شبانه روزی مشغول فعالیت هستند و تنها در آمریکا مخاطبانشان در حدود جمعیت کل ایران است و در سطح کلان حتی رؤسای جمهور گذشته و حال این کشور آرزو دارند آغازگر این جنگ بزرگ جهانی باشند^۳. اعتقاد به این امر موهوم چنان در میان سیاست گزاران آمریکایی نفوذ کرده است که بسیاری از سیاست های رییس جمهورهای

مسیح برای بار دوم از جایگاه بلند خود بر زمین فرود می آید و زمام رهبری جهان را در دست گرفته و صلح جهانی را برقرار می کند و این مهم را از مرکز فرماندهی خود در قدس عملی می سازد.

مؤسسات دینی آمریکایی این نکته را روشن ساخته اند که سپاهی که از عراق به سوی قدس رهسپار خواهد شد از نظامیان عراق، ایران، لیبی، سودان و قفقاز در جنوب روسیه تشکیل می شود. جنگی جهانی که به مرگ میلیون ها نفر غیریهودی و غیرمسیحی می انجامد؛ چیزی شبیه اعتقاد غلط برخی افراد در کشور خود ما که تسریع ظهور حضرت حجت (عج) را به دامن زدن به فساد و تباهی منوط می دانند. ایستگاههای ماهواره ای، جنگ آرماگدون را در آمریکا و فلسطین اشغالی تبلیغ می کنند، شبکه چهارم تلویزیون فلسطین اشغالی، دائماً از آرماگدون و جنگ آینده خبر می دهد. از جمله اساسی ترین مسائلی که میان

ادبیات عاشقی

از خیر شعر گفتن ، حتی قلم گذشت
تا کی غروب جمعه ببینم که مادرم
یک گوشه بغض کرده ، که این جمعه هم گذشت...
مولا شمار درد دلم بی نهایت است
تعداد درد من به خدا از رقم گذشت
حالا برای لحظه ای آرام می شوم
ساعات خوب زندگی ام در حرم گذشت

حمیدرضا برقعی

ساعات عمر من همگی غرق غم گذشت
دست مرا بگیر که آب از سرم گذشت
مانند مرده ای متحرک شدم بیا
بی تو تمام زندگی ام در عدم گذشت
می خواستم که وقف تو باشم تمام عمر
دنیا خلاف آنچه که می خواستم گذشت
دنیا که هیچ جرعه ی آبی که خورده ام
از راه حلق تشنه ی من مثل سم گذشت
بعد از تو هیچ رنگ تغزل ندیده ایم

ویژه نامه «تبسم فرهنگ» برای دلنویسته، مطالب فرهنگی، اعتقادی و علمی شما
را با نام خود شما و مرجع تهیه مطلب می نگارد...

ارتباط با مدیر کانال جهت ارسال مطالب @asmanepak